
ZARZĄDZENIE  NR 28/2016 

STAROSTY  MAKOWIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w poszczególnych wydziałach Starostwa 

Powiatowego w Makowie Mazowieckim. 

 

 Na podstawie  § 45 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Ustala się wielkość zatrudnienia w poszczególnych wydziałach, zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2013 Starosty Makowskiego z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie 

ustalenia wielkości zatrudnienia w poszczególnych wydziałach Starostwa Powiatowego        

w Makowie Mazowieckim. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 
            STAROSTA   

/-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznik  

         do Zarządzenia Nr 28/2016 

         Starosty Makowskiego 

         z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

Wielkość zatrudnienia w etatach w Starostwie Powiatowym w Makowie 

Mazowieckim wynosi 81.75 etatu i przedstawia się następująco; 

1) Kierownictwo Starostwa                                                                             - 4 

2) Wydział Architektoniczno – Budowlany                                                      - 6  

3) Wydział Finansowy                                                                                      - 8 

4) Wydział Geodezji, Kartografii,  

      Katastru i Gospodarki Nieruchomościami      - 16                                                                                

5) Wydział Komunikacji                                                                                  - 10 

6) Wydział Organizacji i Nadzoru                                                                   - 18 

7) Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Promocji  

i Rozwoju Gospodarczego                                                                            - 10 

8) Wydział Zdrowia, Oświaty i Kultury Fizycznej                                           - 6 

9) Pion Ochrony Informacji Niejawnych       - 0  

10) Powiatowy Rzecznik Konsumentów                                                            - 0,5 

11) Radca Prawny          - 0 

12) Wieloosobowe stanowisko pracy do spraw Obronnych,  

Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego  

oraz Spraw Społecznych:                                                                          - 3 

13) Audytor Wewnętrzny         - 0 

14) Samodzielne Stanowisko do spraw Kontroli      - 0  

15) Administrator Bezpieczeństwa Informacji      - 0,25 

 

 

             STAROSTA   

/-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


